MOÇÃO Nº 061/2025
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO SENHOR SÂNDALO ROSEMBERG BIGÃO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplauso ao Senhor SÂNDALO ROSEMBERG BIGÃO, Subsecretário de Mobilidade Urbana, em reconhecimento ao excelente trabalho desempenhado em prol da segurança viária, da educação no trânsito e da melhoria da mobilidade urbana em Timóteo, destacando sua dedicação, competência técnica e compromisso com o interesse público.
Sala das Sessões, 05 de junho de 2025
Raimundo Nonato
Vereador
RECEBIDO EM: 05/06/2025
DESPACHO: ENCAMINHE-SE